## 福能东方装备科技股份有限公司 关于控股孙公司完成注销的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整、没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

福能东方装备科技股份有限公司(以下简称"公司"或"福能东方")基于 经营规划需要,为了优化资源配置,提高资产管理效率和经营效益,于近期对控 股孙公司中山大宇晶石达智能装备有限公司(以下简称"中山晶石达")予以注 销。目前,公司收到中山市市场监督管理局颁发的《核准注销登记通知书》,准 予中山晶石达注销登记。至此,中山晶石达注销登记手续已办理完毕。

## 一、中山晶石达基本情况

- 1、公司名称:中山大宇晶石达智能装备有限公司
- 2、公司类型: 其他有限责任公司
- 3、公司住所:中山翠亨新区临海工业园翠城道 34 号创新中心厂房 B 栋 4 楼 A08
  - 4、法定代表人: 陈亮
  - 5、公司注册资本:人民币 500 万元
  - 6、统一社会信用代码: 91442000MA4WXDNL7H
  - 7、股东姓名(名称):中山大宇智能装备有限公司、曹泽民;
- 8、股东出资比例:中山大字智能装备有限公司出资比例为 60%, 曹泽民出 资比例为 40%。
- 9、公司经营范围:研发、生产、加工、销售:智能装备、工业自动控制系 统装置;软件开发及销售;国内贸易;货物进出口、技术进出口。(依法须经批 准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动。)
  - 10、中山晶石达最近一年及最近一期的财务数据:

单位:元

财务指标 2020年12月31日 2021 年 6 月 30 日(未经审计)

资产总额	3, 478, 634. 19	3, 145, 061. 13
负债总额	222, 899. 01	0
净资产	3, 255, 735. 18	3, 145, 061. 13
财务指标	2020年1-12月	2021 年 1-6 月 (未经审计)
营业收入	1, 954, 419. 61	0
利润总额	811, 111. 09	-85, 477. 65
净利润	700, 606. 97	-110, 674. 05

## 二、注销中山晶石达对公司的影响

- 1、公司下属全资子公司中山大宇智能装备有限公司对中山晶石达实缴资本 金为300万元人民币,目前已全部收回。
- 2、中山晶石达注销完毕后,不会对公司整体业务发展和盈利水平产生重大 影响,也不存在损害公司和全体股东利益的情形,公司合并财务报表范围将会发 生变化,中山晶石达将不再纳入合并财务报表范围。

## 三、备查文件

1、《核准注销登记通知书》

特此公告。

福能东方装备科技股份有限公司 董事会 2021年08月03日